事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　７月３１日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　２号館北棟の空調設備の現状調査について（お知らせ）

　２号館北棟の既存空調設備の現状調査を下記のとおり行います。
調査の際、ご不在の場合は本学職員が鍵を開け入室しますので、ご協力方
よろしくお願いします。

　　　　　　　　　　　　記
1.調査日時・建物
　　令和５年８月３日（木）：２号館北棟 10:00～17:00

2.調査内容 　　　空調設備改修のための現状調査

3.調査業者 　　　アールイーマネジメント株式会社

4.注意事項　　　 調査の際ご不在の場合は本学職員が鍵を開け入室します。
　　　　　　　　　空調機本体及び付属設備（リモコン等）の写真を撮影します。
　　　　　　　　　必要に応じて脚立を立て、天井点検口より天井内を確認する場合があります。

5.本学担当 施設環境安全課 副課長 西村
　　　　　　内線 7082
　　　　　　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp